[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСАЙСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29.01.2019 г.
	   № 31

	х. Островского

О заключении муниципального контракта
В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 5 статьи 21 статьей 52 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44 ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
1. Внести изменения в план - график для обеспечения муниципальных нужд на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы, согласно приложения к настоящему распоряжению.
2. Ведущему экономисту сектора экономики и финансов разместить план-график закупок для обеспечения муниципальных нужд на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                                                   Истоминского сельского поселения                                                            Л.Н. Флюта
Распоряжение вносит сектор

Экономики и финансов.
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ

К проекту Распоряжения № 24 от  22.01.2019г. Администрации Истоминского сельского поселения

                                                          х. Островского

О внесении изменений плана-график для обеспечения нужд на 2019 год и

плановый период 2020-2021 годы.
                    ЗАПИСИ О СОГЛАСОВАНИИ ПРОЕКТА  ПОСТАНОВЛЕНИЯ

	Наименование организации,

должность, фамилия инициалы сотрудника
	         Дата согласования
	  Подпись

	Заместитель Главы администрации Истоминского сельского поселения Кудовба Д.А.

Проект подготовил:  Ведущий экономист:                                         О.Н.Шульженко
ЛИСТ  РАССЫЛКИ

К проекту Распоряжения № 24  от   22.01.2019г. Администрации Истоминского сельского поселения

                                                          х. Островского

О  внесении изменений плана графика

для обеспечения нужд на 2019 год и

плановый период 2020-2021 годы.
1. Зам. главы администрации – 1 экз.

2.  Сектор экономики и финансов- 1 экз.
Итого               –    2 экземпляра.

Проект подготовил:  Ведущий экономист:                                         О.Н.Шульженко